
eelvoor

Lehekülg 1

I sari II sari III sari IV sari V sari VI sari Keskmine Summa
1 Jaare Pentus 259 213 164 232 242 225 222.50 1335
2 Vallo Lees 265 192 257 179 214 224 221.83 1331
3 Hardi Dreier 286 221 221 234 191 178 221.83 1331
4 Jari Hytönen 175 259 215 198 224 246 219.50 1317
5 Aivar Leinemann 263 212 159 223 214 206 212.83 1277
6 Andres Nigol 161 247 214 218 204 214 209.67 1258
7 Olari Nebokat 211 205 152 184 258 235 207.50 1245
8 Aare Noormaa 157 251 193 232 203 196 205.33 1232
9 Andres Mäemets 236 171 194 197 178 233 201.50 1209
10 Kristjan Leisner 178 180 219 243 194 193 201.17 1207
11 Raul Beekmann 216 222 212 213 173 169 200.83 1205
12 Ivari Lige 158 181 224 230 202 193 198.00 1188
13 Margus Ong 190 167 214 187 200 225 197.17 1183
14 Viljar Mandri 167 225 193 165 191 233 195.67 1174
15 Priit Kolumbus 200 153 221 236 181 182 195.50 1173
16 Jaanus Jaanimägi 174 149 243 211 200 190 194.50 1167
17 Marek Tammsoo 248 168 193 191 202 156 193.00 1158
18 Leivo Ulp 181 194 177 208 180 214 192.33 1154
19 Inara Ratnik 154 172 170 200 225 225 191.00 1146
20 Janek Luukas 187 219 179 181 183 191 190.00 1140
21 Ants Katkosild 198 170 162 211 202 189 188.67 1132
22 Tiia Lige 184 188 190 168 188 211 188.17 1129
23 Gabriel Veide 190 189 176 215 159 199 188.00 1128
24 Taimi Dreier 197 150 234 153 187 199 186.67 1120
25 Taimar Lank 179 154 186 205 220 170 185.67 1114
26 Ülo Reiman 193 177 193 193 170 183 184.83 1109
27 Meelis Malva 150 180 191 214 183 189 184.50 1107
28 Tauri Teevahi 143 196 235 195 168 167 184.00 1104
29 Jaanek Talisainen 178 186 195 195 179 151 180.67 1084
30 Udo Sulp 153 174 173 169 213 200 180.33 1082
31 Kalvi Laasalu 193 181 170 175 188 167 179.00 1074
32 Riina Lõhmus 161 164 182 172 218 172 178.17 1069
33 Terje Roosi 158 166 186 170 185 201 177.67 1066
34 Remo Toodo 181 186 175 186 194 144 177.67 1066
35 Jüri Ristimägi 186 193 181 174 147 182 177.17 1063
36 Margo Meenisk 170 156 235 164 176 162 177.17 1063
37 Ain Aigro 164 167 199 160 179 182 175.17 1051
39 Heikki Haljasmets 163 160 179 159 179 209 174.83 1049
38 Gerry Inso 162 173 219 173 143 178 174.67 1048
40 Ülle Ristimägi 174 145 159 191 182 192 173.83 1043
41 Jevgeni Tihhonov 139 184 162 194 161 193 172.17 1033
42 Raino Pobbol 174 168 182 170 179 158 171.83 1031
43 Sven Lubja 158 171 176 157 213 153 171.33 1028
44 Ülle Kangur 168 162 169 192 166 170 171.17 1027
45 Sigrid Reiman 161 185 184 163 180 149 170.33 1022
46 Riina Veiram 157 173 179 184 155 160 168.00 1008
47 Leho Matsi 147 175 190 189 121 180 167.00 1002
48 Jane Iivonen 176 186 168 147 147 177 166.83 1001
49 Jaak Karu 170 150 199 159 157 166 166.83 1001
50 Mikk Vahtramäe 171 147 179 202 183 117 166.50 999
51 Maarja Alekand 159 147 170 197 143 181 166.17 997
52 Sander Vahtramäe 152 178 155 159 169 180 165.50 993
53 Rauno Sälik 154 177 179 202 146 132 165.00 990
54 Moonika Tamson 144 232 136 169 149 155 164.17 985
55 Urmet Koval 161 196 146 115 160 184 160.33 962
56 Raul Pärn 163 170 140 144 163 176 159.33 956
57 Andrus Henga 148 173 135 145 173 179 158.83 953
58 Raili Vaarpuu 159 173 153 148 146 174 158.83 953
59 Raivo Vähi 132 159 192 161 151 156 158.50 951
60 Ülo Parve 165 140 140 160 168 168 156.83 941
61 Tarmo Gross 167 166 164 172 107 165 156.83 941
62 Triin Lekko 151 182 146 166 147 149 156.83 941
63 Teet Vares 166 144 149 170 148 157 155.67 934
64 Katri Henga 188 149 148 111 136 126 143.00 858
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I sari II sari III sari IV sari V sari VI sari Keskmine Summa
Jaare Pentus 259 213 164 232 242 225 222.50 1335
Vallo Lees 265 192 257 179 214 224 221.83 1331
Hardi Dreier 286 221 221 234 191 178 221.83 1331
Jari Hytönen 175 259 215 198 224 246 219.50 1317
Aivar Leinemann 263 212 159 223 214 206 212.83 1277
Andres Nigol 161 247 214 218 204 214 209.67 1258
Olari Nebokat 211 205 152 184 258 235 207.50 1245
Aare Noormaa 157 251 193 232 203 196 205.33 1232
Andres Mäemets 236 171 194 197 178 233 201.50 1209
Kristjan Leisner 178 180 219 243 194 193 201.17 1207
Raul Beekmann 216 222 212 213 173 169 200.83 1205
Ivari Lige 158 181 224 230 202 193 198.00 1188
Margus Ong 190 167 214 187 200 225 197.17 1183
Viljar Mandri 167 225 193 165 191 233 195.67 1174
Priit Kolumbus 200 153 221 236 181 182 195.50 1173
Jaanus Jaanimägi 174 149 243 211 200 190 194.50 1167
Marek Tammsoo 248 168 193 191 202 156 193.00 1158
Leivo Ulp 181 194 177 208 180 214 192.33 1154
Janek Luukas 187 219 179 181 183 191 190.00 1140
Ants Katkosild 198 170 162 211 202 189 188.67 1132
Gabriel Veide 190 189 176 215 159 199 188.00 1128
Taimar Lank 179 154 186 205 220 170 185.67 1114
Ülo Reiman 193 177 193 193 170 183 184.83 1109
Meelis Malva 150 180 191 214 183 189 184.50 1107
Tauri Teevahi 143 196 235 195 168 167 184.00 1104
Jaanek Talisainen 178 186 195 195 179 151 180.67 1084
Udo Sulp 153 174 173 169 213 200 180.33 1082
Kalvi Laasalu 193 181 170 175 188 167 179.00 1074
Remo Toodo 181 186 175 186 194 144 177.67 1066
Jüri Ristimägi 186 193 181 174 147 182 177.17 1063
Margo Meenisk 170 156 235 164 176 162 177.17 1063
Ain Aigro 164 167 199 160 179 182 175.17 1051
Heikki Haljasmets 163 160 179 159 179 209 174.83 1049
Gerry Inso 162 173 219 173 143 178 174.67 1048
Jevgeni Tihhonov 139 184 162 194 161 193 172.17 1033
Raino Pobbol 174 168 182 170 179 158 171.83 1031
Sven Lubja 158 171 176 157 213 153 171.33 1028
Leho Matsi 147 175 190 189 121 180 167.00 1002
Jaak Karu 170 150 199 159 157 166 166.83 1001
Mikk Vahtramäe 171 147 179 202 183 117 166.50 999
Sander Vahtramäe 152 178 155 159 169 180 165.50 993
Rauno Sälik 154 177 179 202 146 132 165.00 990
Urmet Koval 161 196 146 115 160 184 160.33 962
Raul Pärn 163 170 140 144 163 176 159.33 956
Andrus Henga 148 173 135 145 173 179 158.83 953
Raivo Vähi 132 159 192 161 151 156 158.50 951
Ülo Parve 165 140 140 160 168 168 156.83 941
Tarmo Gross 167 166 164 172 107 165 156.83 941
Teet Vares 166 144 149 170 148 157 155.67 934
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I sari II sari III sari IV sari V sari VI sari Keskmine Summa
Inara Ratnik 154 172 170 200 225 225 191.00 1146
Tiia Lige 184 188 190 168 188 211 188.17 1129
Taimi Dreier 197 150 234 153 187 199 186.67 1120
Riina Lõhmus 161 164 182 172 218 172 178.17 1069
Terje Roosi 158 166 186 170 185 201 177.67 1066
Ülle Ristimägi 174 145 159 191 182 192 173.83 1043
Ülle Kangur 168 162 169 192 166 170 171.17 1027
Sigrid Reiman 161 185 184 163 180 149 170.33 1022
Riina Veiram 157 173 179 184 155 160 168.00 1008
Jane Iivonen 176 186 168 147 147 177 166.83 1001
Maarja Alekand 159 147 170 197 143 181 166.17 997
Moonika Tamson 144 232 136 169 149 155 164.17 985
Raili Vaarpuu 159 173 153 148 146 174 158.83 953
Triin Lekko 151 182 146 166 147 149 156.83 941
Katri Henga 188 149 148 111 136 126 143.00 858
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Vahevoor

Page 6

Nimi Eelvooru punktid I sari II sari III sari IV sari V sari Keskmine Summa
1 Vallo Lees 1331 237 166 214 236 183 207.20 2367
2 Hardi Dreier 1331 226 213 190 223 179 206.20 2362
3 Jaare Pentus 1335 259 202 188 197 125 194.20 2306
4 Jari Hytönen 1317 165 185 205 156 185 179.20 2213
5 Raul Beekmann 1205 195 199 198 177 192 192.20 2166
6 Aivar Leinemann 1277 168 143 204 161 212 177.60 2165
7 Andres Mäemets 1209 177 160 188 223 171 183.80 2128
8 Aare Noormaa 1232 175 187 180 146 199 177.40 2119
9 Ivari Lige 1188 157 219 164 226 156 184.40 2110
10 Olari Nebokat 1245 183 175 155 161 190 172.80 2109
11 Andres Nigol 1258 170 138 198 145 183 166.80 2092
12 Kristjan Leisner 1207 0 0 0 0 0 0.00 1207
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Finaalid

Page 7

Nimi Eelvoor I sari Boonus II sari Boonus III sari Boonus IV sari Boonus V sari Boonus Keskmine Summa Kokku

1 Jaare Pentus 2306 218 30 239 30 185 30 210 245 30 219.40 1217 3523

2 Hardi Dreier 2362 179 182 30 203 30 141 210 30 183.00 1005 3367

3 Vallo Lees 2367 225 30 151 157 213 30 182 185.60 988 3355

4 Jari Hytönen 2213 196 30 202 179 30 149 30 195 184.20 1011 3224

5 Raul Beekmann 2166 177 159 159 146 30 192 30 166.60 893 3059

6 Aivar Leinemann 2165 191 184 30 175 142 145 167.40 867 3032

Nimi Eelvoor I sari Boonus II sari Boonus III sari Boonus IV sari Boonus V sari Boonus Keskmine Summa Kokku

1 Tiia Lige 1129 169 30 172 30 199 30 149 30 130 163.80 939 2068

2 Inara Ratnik 1146 130 131 169 161 30 252 30 168.60 903 2049

3 Taimi Dreier 1120 118 30 157 30 199 30 148 173 30 159.00 915 2035

4 Ülle Ristimägi 1043 148 30 170 140 210 30 167 167.00 895 1938

5 Riina Lõhmus 1069 146 187 30 183 166 142 164.80 854 1923

6 Terje Roosi 1066 113 167 168 30 126 139 30 142.60 773 1839

võit 30 punkti
viik 15 punkti
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